第７号様式

年 月 日

下記のとおり工事に着手しますので、町田市公共下水道の区域外使用及び設置
の手続に関する要領第８第２項の規定により届け出ます。

あわせて、下記工事日に現場立会いを申請します。

年 月 日付け 町 第 号

年 月 日

年 月 日 時 分 汚水(設置/廃止/変更)雨水(設置/廃止/変更)

年 月 日 時 分 汚水(設置/廃止/変更)雨水(設置/廃止/変更)

年 月 日 時 分 汚水(設置/廃止/変更)雨水(設置/廃止/変更)

年 月 日 時 分 汚水(設置/廃止/変更)雨水(設置/廃止/変更)

（連絡先） 工事店名
担当者名
電 話

※職員記入欄

町田市長 石阪　丈一 様

（事業者）

記

氏名

立会希望日時

※道路掘削を伴わない公共ますの変更工事については、立会いはしませんので
立会日は記入する必要はありません。

公共ます設置等工事着手届兼工事立会申請書

申請者

下公承承認番号

工事場所 町田市

工事着工開始予定日

工事内容（該当に○を付ける）時間 宅地番号年 月 日